INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REALIZAR REPARO NO CALÇAMENTO NA RUA DOMINGOS MARTINS.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que o calçamento na referida rua
encontra-se  desnivelado,  blocos  soltos  e  quebrados  causando  transtorno  as  pessoas  que  por  alí
trafegam. Diante do exposto, sugiro que esta municipalidade verifique a possibilidade de realizar o reparo,
com o objetivo de melhorar a trafegabilidade da população.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 4 de setembro de 2024

Vereador(es):

José Teodoro de Almeida

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-05T15:08:34-0300